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Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Ochronę mienia i osób w 

budynkach pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ przy ul. Marynarki Polskiej 148 i ul. 

Podwale Staromiejskie 69 w Gdańsku, w Delegaturze Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w 

Słupsku przy ul. Poniatowskiego 4 oraz parkingu wewnętrznego przy siedzibie POW NFZ. 

 

 Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Gdańsku  

przy ul. Marynarki Polskiej 148 w dniu  30.05.2011r. wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, na które zgodnie z art. 38 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U.  Nr 19, poz. 177 ze  zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Pytanie:  

Czy pracownicy wykonujący zadania ochrony w sposób bezpośredni na tych obiektach muszą posiadać 

licencję pracownika ochrony? oraz czy życzycie sobie wykaz osób do wykonania zlecenia podany w 

specyfikacji z imienia i nazwiska? W specyfikacji nie jest to zaznaczone w sposób jednoznaczny pomijając 

kierownika ochrony. W świetle ustawy  o ochronie osób i mienia z dnia 22 sierpnia 1997 r pracownik 

wykonujący zadania ochrony nie posiadający licencji jest również pracownikiem ochrony. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga aby osoby wykonujące czynności ochrony posiadały licencje pracownika 

ochrony. Zgodnie z zapisami pkt. IV ppkt. 2 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia ( str. 13-14) 

„Zamawiający wymaga aby czynności pracowników ochrony na wszystkich posterunkach nadzorowane 

były przez wyznaczonego przez Wykonawcę „kierownika nadzoru bądź inspektora nadzoru” 

posiadającego licencję  pracownika ochrony II stopnia zgodnie z wymogami ustawy z dnia 22 sierpnia 
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1997 r. o ochronie osób i mienia (tj.: Dz.U. z 2005 r. Nr 145, poz. 1221 z późn. zm.)” 

Wykaz osób jest wymagany dopiero na etapie realizacji umowy zgodnie z zapisami SIWZ §  8 ust. 3 

Projektu umowy ( str. 20)   „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wykaz pracowników, którzy będą 

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, najpóźniej  w dniu rozpoczęcia świadczenia usługi w obiekcie” 

 

  

 

 

 

 

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

       Aleksandra Łomowska 


